CQuare petit. pcurū p̄dēs quo supra nomine p̄ vos dñm audito: e supradicn̄ lras monitorias et
in cuētū citatorias iux̄ ym̄ formā et tenorē pmissiois desup vobis facte et p̄fitate: sibi p̄tqz sue pre-
dice et p̄tra p̄fatiū intrusum et quēcūqz aliū forsan medio tpe in hmōi canōicatu et p̄ben intrusum
vel intrudēdū sup pmissis decerni et cōcedi: saluo iure addēdi corrigendi rē

CArticuli ad docendū cām esse deuolutā ad sedē aplicām p̄ appella-

HD finē t effectū vt vobis. R. p. rē. supradicto p̄stet hmōi cām p̄ appellatōem p̄ pte venera-
bilis rē partī sue a quādā p̄fisa diffinitua sua per. D. rē. sup parochiali ecē. p. D. aduer-
sario t h̄ p̄dēt lata ad scām se. apo. successiue interpolitā t intimationi inde subsecu-
tam fuisse t esse ad sedē ipam ltme deuolutā: necō ad oēm alium meliore finem t effectū qb̄ id
fieri potest t debet. pcurū t eo noīe dicti. D. rē. dat facit et exhibet infrasc̄pta qb̄ petit per partē ad-
uersam in hmōi causa medio ipius suramēto per verbū credit v̄l nō credit m̄deni. Et si negati sue
rint. pbare intēdit. seqz t parte suā ad pbādū eosdē in curia t ex admitti: offerēs se illos legitime
pbatus: citra tñ onus supflue pbādōis: de quo protestatur

CIn p̄mis em̄. pcurū p̄dēs quo supra noīe ponit t pbare intēdit q̄ als de anno dñi rē. t de mēse
rē. tte p̄fisi in partib̄ corā venerabili t p̄fiso iudice aplico infē dñm. D. rē. ex vna. t dñm. n. aduersa-
riū de t sup dñca prochiali rē. ipsi. occasioni: idē. d. n. tñ qualit in dñca cā. p̄cedēs p̄fisam quādā dif-
finitua sua p̄ dñcō aduersario vt p̄fudit. p̄mulgauit. Et sic fuit.

CItē q̄ ab hmōi p̄fisa diffinitua sua cī. nullitate salua fuit. p̄ pte dci. n. infra tēp̄ debitū: t als
legittime ad sedē ap. de anno dñi rē. t mēsis p̄dicti. p̄uocatū t appellatū. Et sic